
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 190 Martes 7 de agosto de 2018 Sec. V-A.  Pág. 50827

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
40

27
8

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL

40278 Anuncio de formalización de contratos de: Secretaría de Estado de
Educación,  Formación  Profesional  y  Universidades.  Objeto:
Organización  y  ejecución  del  Programa  Nacional  "Aulas  de  la
Naturaleza"  en  2018.  Expediente:  M180007.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría de Estado de Educación, Formación Profesional y
Universidades.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría de Estado de Educación,
Formación Profesional y Universidades.

c) Número de expediente: M180007.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Administrativo especial.
b) Descripción: Organización y ejecución del Programa Nacional "Aulas de la

Naturaleza" en 2018.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 80340000
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 09/03/2018

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 314.000,00 €.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 314.000,00 euros. Importe total:
314.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 26 de junio de 2018.
b) Fecha de formalización del contrato: 12 de julio de 2018.
c) Contratista: Interway, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 255.000,00 euros. Importe

total: 255.000,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta económicamente más

ventajosa para la Administración.

Madrid, 3 de agosto de 2018.- La Subdirectora General de Gestión Económica
y Financiera.

P.S. Resolución de 25 de julio de 2017

Judith Díez Manzanedo.
ID: A180050352-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-08-06T15:55:46+0200




